
Raadsbesluit subsidieplafond klimaatbestendig Steenbergen 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 februari 2025 

  

Gelet op: 

Artikel 5 lid 1 van de Algemene Subsidieverordening gemeente Steenbergen 2015 

  

Besluit: 

  

Het subsidieplafond voor 2025 vast te stellen op €20.000 voor de regeling “Klimaatbestendig Steenber- 

gen.” 

  

Steenbergen, 27 maart 2025, 

  

  

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

R.A.J.  Defilet,MA R.P. van den Belt, MBA 

Nr. 139568 

GEMEENTEBLAD 1 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 139568 1 april 2025 1 


